

FAKTÚRA

1120000088

Označenie dokladu: FVT-2011-120-000088

List č.: 1

Odberateľ

Korešpondenčná adresa

TECHNICKÉ SLUŽBY BREZNO

Rázusova 16
977 01 Brezno
SLOVAKIA (Slovak Republic)

TECHNICKÉ SLUŽBY BREZNO

Rázusova 16
977 01 Brezno
SLOVAKIA (Slovak Republic)

IČO: 183067

DIČ:

IC DPH: SK2021222984

Dodávateľ COMPEKO BREZNO, s.r.o.
Štúrova 8
977 01 Brezno
SLOVAKIA

IČO: 36014656

DIČ: 2020083516

IČ DPH: SK2020083516

Bankové spojenie

Dexia banka Slovensko, a.s.
Hodžova 11, 010 11 Žilina
Číslo účtu 6509784001/5600
IBAN SK25 5600 0000 0065 0978 4001
SWIFT kód KOMASK2X

Spisová značka: Obch. register Okr.súd B.B., Odd. Sro, vložka č.: 3991/S

Telefón +421 48 6116038

E-mail obchod@compekobrezno.sk

Variabilný symbol: 1120000088

Konšt. symbol: 0008

Spôsob úhrady: Prevodným príkazom

Mena dokladu:

Účtovný kurz:

Dátum vytvorenia: 04.04.2011

Dátum dodania: 31.03.2011

Dátum splatnosti: 18.04.2011

Ceny sú uvádzané: Bez dane

Názov tovaru	Množstvo (sklad.j.) MJ	Cena za jednotku	Cena celkom	Sadzba DPH %	DPH
Telefonická podpora a zabezpečenie pohotovosti za 1. štvrťrok 2011	1,00 ks	30,00	30,00	20	6,00
Správa a údržba IT podľa zmluvy za 1. štvrťrok 2011	1,00 ks	55,00	55,00	20	11,00
DODACÍ LIST DLVF-2011-001-000049					
NanoStation2 Loco, wifi 2,4GHz vonk. anténa	2,00 ks	41,55	83,10	20	16,62
Držiak pre nanoStation	2,00 ks	5,00	10,00	20	2,00
Patch kábel 0,5m	1,00 ks	0,40	0,40	20	0,08
Patch kábel 3m	1,00 ks	1,20	1,20	20	0,24
Delič signálu Cat5E, tieneny	2,00 ks	2,60	5,20	20	1,04
Kábel UTP 4 pár, CAT 5, AWG24	12,00 m	0,15	1,80	20	0,36
Krytka UTP RJ45	4,00 ks	0,10	0,40	20	0,08
Konektor UTP RJ45	4,00 ks	0,10	0,40	20	0,08
Servisné práce u zákazníka - inštalácia a nastavenie pripojenia	1,00 hod	21,00	21,00	20	4,20

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH	Základ dane	DPH	Suma s DPH
	20	208,50	41,70	250,20
Celkom		208,50	41,70	250,20

Cena celkom s DPH

250,20 EUR

Na úhradu

250,20 EUR

Technické služby
BREZNO

Došlo: 6-04-2011

Číslo: 860/2011

Referent: [Signature]